
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/01/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME DE UITKIJK-LA VIGIE            (rpr 0843.651.956)
Afrekening 96 periode van 01/07/2020 tot 31/12/2020

  1 0101 + k8
   101.0

   -18.07    701.84    338.59      0.00    234.63      0.00    109.79   1366.78      0.00      0.00   1366.78

  2 0102 + k5
   101.0

   -18.07    701.84    338.59      0.00    173.70      0.00    109.79   1305.85      0.00      0.00   1305.85

  3 0201 + k7
   101.0

   -18.07    701.84    338.59      0.00    166.93      0.00    109.79   1299.08      0.00      0.00   1299.08

  4 0202 + k4
   101.0

   -18.07    701.84    338.59      0.00    107.35      0.00    109.79   1239.50      0.00      0.00   1239.50

  5 0301 + k15
   101.0

   -18.07    701.84    338.59      0.00    221.09      0.00    109.79   1353.24      0.00      0.00   1353.24

  6 0302 + k14
   101.0

   -18.07    701.84    338.59      0.00    133.08      0.00    109.79   1265.23      0.00      0.00   1265.23

  7 0401 + k6
   101.0

   -18.07    701.84    338.59      0.00    173.70      0.00    109.79   1305.85      0.00      0.00   1305.85

  8 0402 + k9
   101.0

   -18.07    701.84    338.59      0.00    207.55      0.00    109.79   1339.70      0.00      0.00   1339.70

  9 0501 + k1
   101.0

   -18.07    701.84    338.59      0.00    234.63      0.00    109.79   1366.78      0.00      0.00   1366.78

 10 0502 + k3
   101.0

   -18.07    701.84    338.59      0.00    429.18      0.00    109.79   1561.33      0.00      0.00   1561.33

 11 0601 + k2
   101.0

   -18.07    701.84    338.59      0.00    214.32      0.00    109.79   1346.47      0.00      0.00   1346.47

 12 0602 + k19
   101.0

   -18.07    701.84    338.59      0.00    194.01      0.00    109.79   1326.16      0.00      0.00   1326.16

 13 0701 + k13
   101.0

   -18.07    701.84    338.59      0.00    166.93      0.00    109.79   1299.08      0.00      0.00   1299.08

 14 0702 + k12
   101.0

   -18.07    701.84    338.59      0.00    112.77      0.00    109.79   1244.92      0.00      0.00   1244.92

 15 0801 + k20
   101.0

   -18.07    701.84    338.59      0.00    173.70      0.00    109.79   1305.85      0.00      0.00   1305.85

 16 0802 + k16
   101.0

   -18.07    701.84    338.59      0.00    200.78      0.00    109.79   1332.93      0.00      0.00   1332.93

 17 0901 + k10
   101.0

   -18.07    701.84    338.59      0.00    133.08     46.00    109.79   1311.23      0.00      0.00   1311.23

 18 0902 + k18
   101.0

   -18.07    701.84    338.59      0.00    315.87      0.00    109.79   1448.02      0.00      0.00   1448.02

 19 1001 + k17
    66.0

   -11.80    458.63    338.59      0.00    478.35      0.00     71.74   1335.51     40.00      0.00   1375.51

 20 1002 + k11
    66.0

   -11.80    458.63    338.59      0.00    139.85      0.00     71.74    997.01      0.00      0.00    997.01

 21 0001 + kelder
   350.0

   -62.61      0.00    338.59      0.00    430.96      0.00    380.44   1087.38  -1218.34      0.00   -130.96

Totaal aandelen
2300.00

verdeeld bedrag   -411.47  13550.38   7110.39      0.00   4642.46     46.00   2500.14  27437.90      0.00      0.00  26259.56

te verdelen bedrag   -411.50  13550.22   7110.36      0.00   4607.57     46.00   2500.00  27402.65      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.03      0.16      0.03      0.00      0.00      0.00      0.14      0.36      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00    34.89     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle privatieven per aandeel #/2.300
S  2 alle appartementen per aandeel #/1.950
S  3 alle privatieven per aantal #/21
S  4 enkel winkelruimte
S  5 water en zout (per teller)
     1 water  31/12/2019-31/12/2020       EP = 6.77 (water 4.77 - zout 0.41) - VR = 106.00 ()
S  6 private kosten

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/01/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME DE UITKIJK-LA VIGIE            (rpr 0843.651.956)
Afrekening 96 periode van 01/07/2020 tot 31/12/2020

S  7 reservefonds volgens aandelen #/2.300
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME DE UITKIJK-LA VIGIE
Afrekening 96 periode van 01/07/2020 tot 31/12/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 646101/07/2020 600000 private kost Peel, openen slaapkamerraam      46.00 S 6 - P 17
 647706/08/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, afrekening 26/07/19 - 30/07/20     119.56 S 2
 651021/09/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     103.00 S 2
 656221/12/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     103.00 S 2
 648914/08/2020 602003 electriciteit lift Luminus, afrekening 26/07/19 - 30/07/20      82.11 S 2
 650617/09/2020 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     235.00 S 2
 656017/12/2020 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     235.00 S 2
 647201/08/2020 602010 abonnement distributie Telenet, 31/07/20 - 30/07/21    2268.71 S 3
 645931/07/2020 603001 reiniging - facturen 07/20     371.52 S 2
 649331/08/2020 603001 reiniging - facturen Schoonmaakbedrijf Callebout, 08/20     400.72 S 2
 651629/09/2020 603001 reiniging - facturen Schoonmaakbedrijf Callebout, 09/20     355.32 S 2
 654730/11/2020 603001 reiniging - facturen Callebout, 11/20     339.52 S 2
 657530/12/2020 603001 reiniging - facturen Callebout, 12/20     338.92 S 2
 652101/10/2020 604001 lift onderhoudscontract opzegvergoeding 2021     813.95 S 2
 651823/09/2020 604002 lift onderhoud en herstel Otis, vervangen binnendeur contacten     558.02 S 2
 652002/10/2020 604002 lift onderhoud en herstel De lift, vervangen snelheidsbegrenzer     635.84 S 2
 656315/12/2020 604002 lift onderhoud en herstel De Lift, plaatsen plaat in lift, VS 50 %     206.70 S 2
 645304/07/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 07/20      17.89 S 2
 649904/08/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 08/20      17.89 S 2
 650717/09/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 09/20      17.89 S 2
 653404/10/2020 604003 lift - telefoon 10/20      17.89 S 2
 655004/11/2020 604003 lift - telefoon proximus, 11/20      17.89 S 2
 657204/12/2020 604003 lift - telefoon proximus, 12/20      17.89 S 2
 655430/11/2020 604004 lift technische controle Vincotte, semesterkeuring     153.85 S 2
 645625/07/2020 605001 syndicus - loon 07/20     367.50 S 3
 648025/08/2020 605001 syndicus - loon 08/20     367.50 S 3
 651325/09/2020 605001 syndicus - loon 09/20     367.50 S 3
 653125/10/2020 605001 syndicus - loon 10/20     367.50 S 3
 654325/11/2020 605001 syndicus - loon 11/20     367.50 S 3
 656925/12/2020 605001 syndicus - loon 12/20     367.50 S 3
 645525/07/2020 605002 syndicus - administratie 07/20      23.10 S 3
 647925/08/2020 605002 syndicus - administratie 08/20      23.10 S 3
 651225/09/2020 605002 syndicus - administratie 09/20      23.10 S 3
 653025/10/2020 605002 syndicus - administratie 10/20      23.10 S 3
 654225/11/2020 605002 syndicus - administratie 11/20      23.10 S 3
 656825/12/2020 605002 syndicus - administratie 12/20      23.10 S 3
 647102/08/2020 606001 water Farys, 26/07/19 - 31/07/20    1020.45 S 5
 655229/11/2020 606001 water Farys, voorschot    1099.00 S 5
 658322/12/2020 606003 zout verzachter Qsalt 300 kg     123.06 S 5
 657931/12/2020 608000 bankkosten KBC, beheerskosten      21.00 S 1
 658031/12/2020 608000 bankkosten KBC, afschriften     180.00 S 1
 653727/10/2020 609000 machines en uitrusting OCB, dichtheidscontrole gasleidingen     398.05 S 3
 657721/12/2020 609000 machines en uitrusting ABH Technics, opstart cv ketel      76.85 S 1
 646713/07/2020 609001 verlichting Elektro Power, vernieuwen verlichting    5031.20 S 2
 656620/12/2020 609001 verlichting lampen 2020      23.50 S 2
 649820/08/2020 610000 gemene delen - intern Peel, pomp vastzetten inkomdeur      31.00 S 2
 650401/09/2020 610000 gemene delen - intern Elektro Power, keuring elek. inst.     423.50 S 2
 652610/10/2020 610000 gemene delen - intern Deurencentrum, 2 branddeuren + 2 deuren    1859.75 S 2
 653628/10/2020 610000 gemene delen - intern Huis Depoorter, verv.  cilinder 2e deur      63.60 S 2
 654626/11/2020 610000 gemene delen - intern Huis Depoorter, 1 cilinder     140.00 S 2
 652815/10/2020 611000 gevels en daken Dakwerken Lefevre, terugpl. pannen     195.57 S 1
 658508/10/2020 612002 brandblussers A95, ref 6389 & 6410     982.52 S 2
 658508/10/2020 612002 brandblussers A95, ref 6389 & 6410     982.52 S 1
 652403/10/2020 614000 algemene vergadering St James, verbruik AV      97.60 S 1
 655815/12/2020 660000 bijdrage aan W/R-fonds KBC, periodieke bijdrage    2500.00 S 7
 658431/12/2020 660000 bijdrage aan W/R-fonds verhoging werkingfonds    2100.00 S 3
 658631/12/2020 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 5    2365.06 S 5
 658631/12/2020 700000 afrekening A 96   27402.65 S 16

totalen 28467.28 28467.28

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandeel #/2.300     411.50 S 1
                    S 2  alle appartementen per aandeel #/1.950   13550.22 S 2
                    S 3  alle privatieven per aantal #/21    7110.36 S 3
                    S 5  water en zout (per teller)    4607.57 S 5
                    S 6  private kosten      46.00 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/2.300    2500.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   27402.65

totalen 27814.15 27814.15
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME DE UITKIJK-LA VIGIE
Afrekening 96 periode van 01/07/2020 tot 31/12/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      46.00
602001 electriciteit algemeen électricité commun     325.56
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     387.89
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    2268.71
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    1806.00
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     813.95
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    1400.56
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     107.34
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     153.85
605001 syndicus - loon rénumération syndic    2205.00
605002 syndicus - administratie syndic - administration     138.60
606001 water eau    2119.45
606003 zout verzachter sel adoucisseur     123.06
608000 bankkosten frais bancaires     201.00
609000 machines en uitrusting machines et équipement     474.90
609001 verlichting éclairage    5054.70
610000 gemene delen - intern parties communes - intern    2517.85
611000 gevels en daken façades et toitures     195.57
612002 brandblussers extincteurs       0.00
614000 algemene vergadering réunion générale      97.60
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    4600.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    2365.06
700000 afrekening décompte   27402.65

totalen 27402.65 27402.65

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   14700.00100000 werkingfonds
verhoging werkingfonds     100.00 658431/12/2020
verhoging werkingfonds     100.00 658431/12/2020
verhoging werkingfonds     100.00 658431/12/2020
verhoging werkingfonds     100.00 658431/12/2020
verhoging werkingfonds     100.00 658431/12/2020
verhoging werkingfonds     100.00 658431/12/2020
verhoging werkingfonds     100.00 658431/12/2020
verhoging werkingfonds     100.00 658431/12/2020
verhoging werkingfonds     100.00 658431/12/2020
verhoging werkingfonds     100.00 658431/12/2020
verhoging werkingfonds     100.00 658431/12/2020
verhoging werkingfonds     100.00 658431/12/2020
verhoging werkingfonds     100.00 658431/12/2020
verhoging werkingfonds     100.00 658431/12/2020
verhoging werkingfonds     100.00 658431/12/2020
verhoging werkingfonds     100.00 658431/12/2020
verhoging werkingfonds     100.00 658431/12/2020
verhoging werkingfonds     100.00 658431/12/2020
verhoging werkingfonds     100.00 658431/12/2020
verhoging werkingfonds     100.00 658431/12/2020
verhoging werkingfonds     100.00 658431/12/2020
nieuw saldo   16800.00

vorig saldo      15.40102000 afrondingen
A 96       0.36 658631/12/2020
nieuw saldo      15.76

vorig saldo    2011.57106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    2409.56151000 reservefonds
KBC, periodieke bijdrage    2500.00 655815/12/2020
nieuw saldo    4909.56

vorig saldo    2437.19161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     451.60191000 exploitatie koud water
A 96      34.89 658631/12/2020
nieuw saldo     486.49

vorig saldo   17325.63311000 liftmachinevernieuwing
DeLift, vernieuwing machine, 70 %   16171.03 654029/10/2020
nieuw saldo    1154.60
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME DE UITKIJK-LA VIGIE
Afrekening 96 periode van 01/07/2020 tot 31/12/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

vorig saldo    2365.06491000 uitgestelde kosten
opname uitgestelde verdeling S 5    2365.06 658631/12/2020
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME DE UITKIJK-LA VIGIE
Afrekening 96 periode van 01/07/2020 tot 31/12/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE10 4753 2212 6104

2020/037 saldo vorige periode    7523.05
 645202/07/2020 2020/038 reiniging - facturen       ref 6447     340.92    7182.13
 645416/07/2020 2020/039 lift - telefoon            ref 6453      17.89    7164.24
 645725/07/2020 2020/040 syndicus - administratie   ref 6455      23.10    7141.14
 645825/07/2020 2020/040 syndicus - loon            ref 6456     367.50    6773.64
 646030/07/2020 2020/041 reiniging - facturen       ref 6459     371.52    6402.12
 646230/07/2020 2020/041 private kost               ref 6461      46.00    6356.12
 646304/08/2020 2020/042 van reservefondsrekening    9652.54   16008.66
 646407/08/2020 2020/043 uw betaling A 95                        P 17    1114.89   17123.55
 646507/08/2020 2020/043 uw betaling A 95                        P 16    1114.89   18238.44
 646610/08/2020 2020/044 uw betaling A 95                        P 11    1114.89   19353.33
 646810/08/2020 2020/044 verlichting                ref 6467    5031.20   14322.13
 646912/08/2020 2020/045 uw betaling A 95                        P 8    1114.89   15437.02
 647012/08/2020 2020/045 uw betaling A 95                        P 18    1114.89   16551.91
 647313/08/2020 2020/046 water                      ref 6471    1020.45   15531.46
 647413/08/2020 2020/046 abonnement distributie     ref 6472    2268.71   13262.75
 647517/08/2020 2020/047 uw betaling A 95                        P 20     767.21   14029.96
 647618/08/2020 2020/048 uw betaling A 95                        P 3    1114.89   15144.85
 647818/08/2020 2020/049 electriciteit algemeen     ref 6477     119.56   15025.29
 648125/08/2020 2020/050 syndicus - administratie   ref 6479      23.10   15002.19
 648225/08/2020 2020/050 syndicus - loon            ref 6480     367.50   14634.69
 648325/08/2020 2020/050 uw betaling A 95                        P 14    1114.89   15749.58
 648425/08/2020 2020/050 uw betaling A 95                        P 7    1114.89   16864.47
 648526/08/2020 2020/051 uw betaling A 95                        P 12    1114.89   17979.36
 648627/08/2020 2020/052 uw betaling A 95                        P 5    1114.89   19094.25
 648728/08/2020 2020/053 uw betaling A 95                        P 19     727.21   19821.46
 648828/08/2020 2020/053 uw betaling A 95                        P 4    1114.89   20936.35
 649028/08/2020 2020/053 electriciteit lift         ref 6489      82.11   21018.46
 649128/08/2020 2020/053 uw betaling A 95                        P 13    1114.89   22133.35
 649231/08/2020 2020/054 uw betaling A 95                        P 10    1114.89   23248.24
 649431/08/2020 2020/054 reiniging - facturen       ref 6493     400.72   22847.52
 649501/09/2020 2020/055 uw betaling A 95                        P 15    1114.89   23962.41
 649601/09/2020 2020/055 uw betaling A 95                        P 6    1114.89   25077.30
 649704/09/2020 2020/056 uw betaling A 95                        P 2    1114.89   26192.19
 650007/09/2020 2020/057 gemene delen - intern      ref 6498      31.00   26161.19
 650107/09/2020 2020/057 lift - telefoon            ref 6499      17.89   26143.30
 650208/09/2020 2020/058 uw betaling A 95                        P 9    1114.89   27258.19
 650309/09/2020 2020/059 uw betaling A 95                        P 1    1114.89   28373.08
 650514/09/2020 2020/060 gemene delen - intern      ref 6504     423.50   27949.58
 650817/09/2020 2020/061 electriciteit lift         ref 6506     235.00   27714.58
 650917/09/2020 2020/061 lift - telefoon            ref 6507      17.89   27696.69
 651121/09/2020 2020/062 electriciteit algemeen     ref 6510     103.00   27593.69
 651425/09/2020 2020/063 syndicus - administratie   ref 6512      23.10   27570.59
 651525/09/2020 2020/063 syndicus - loon            ref 6513     367.50   27203.09
 651728/09/2020 2020/064 reiniging - facturen       ref 6516     355.32   26847.77
 651901/10/2020 2020/065 lift onderhoud en herstel  ref 6518     558.02   26289.75
 652205/10/2020 2020/066 lift onderhoud en herstel  ref 6520     635.84   25653.91
 652305/10/2020 2020/066 lift onderhoudscontract    ref 6521     813.95   24839.96
 652512/10/2020 2020/067 algemene vergadering       ref 6524      97.60   24742.36
 652712/10/2020 2020/067 gemene delen - intern      ref 6526    1859.75   22882.61
 652919/10/2020 2020/068 gevels en daken            ref 6528     195.57   22687.04
 653225/10/2020 2020/069 syndicus - administratie   ref 6530      23.10   22663.94
 653325/10/2020 2020/069 syndicus - loon            ref 6531     367.50   22296.44
 653528/10/2020 2020/070 lift - telefoon            ref 6534      17.89   22278.55
 653805/11/2020 2020/071 gemene delen - intern      ref 6536      63.60   22214.95
 653905/11/2020 2020/071 machines en uitrusting     ref 6537     398.05   21816.90
